
Dz.U./S S154
11/08/2023
487451-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:487451-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Mielec: Usługi odśnieżania
2023/S 154-487451

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu
Adres pocztowy: ul. Korczaka 6a
Miejscowość: Mielec
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 39-300
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@pzd.mielec.pl 
Tel.:  +48 175837521
Faks:  +48 175837521
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pzd.mielec.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna powiatu

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zarządzanie drogami powiatowymi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie powiatu mieleckiego w sezonie 
2023/2024 - 3 zadania
Numer referencyjny: PZD.261.57.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:sekretariat@pzd.mielec.pl
https://pzd.mielec.pl
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S154
11/08/2023
487451-2023-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług zimowego utrzymana dróg (zwanego dalej: z.u.d.) 
powiatowych, w sezonie zimowym 2023/2024, na terenie powiatu mieleckiego: Zadanie Nr ……
Szczegółowy wykaz odcinków dróg, przewidzianych do zimowego utrzymania w ramach danego zadania, z 
określeniem długości utrzymywanych w poszczególnych zakresach, podano w Rozdz. 2. SWZ (odpowiednie do 
zadania Formularze 2. …)
Szczegółowy zakres usług określony jest w „Szczegółowych opisach przedmiotów zamówień” (odpowiednie 
do zadania Formularze 2. …), stanowiących Rozdz. 2 SWZ oraz w „Kosztorysach ofertowych”, stanowiących 
Rozdz. 5 SWZ (odpowiednie do zadania Formularze 5. …).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie pow. mieleckiego 2023-2024 - zad.1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat mielecki na terenie Gmin: części Mielec, części Tuszów Narodowy, części Przecław, miasta Mielec oraz 
droga powiatowa Nr 1 161R;

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług zimowego utrzymana dróg (zwanego dalej: z.u.d.) 
powiatowych, w sezonach zimowych 2023/2024, na terenie powiatu mieleckiego: Zadanie Nr 1 . Szczegółowy 
wykaz odcinków dróg, przewidzianych do zimowego utrzymania w ramach danego zadania, z określeniem 
długości utrzymywanych w poszczególnych zakresach, podano w Rozdz. 2. SWZ (odpowiednie do zadania 
Formularze 2.
1) Usługi z.u.d. Wykonawca będzie świadczył:
a) będącym w jego dyspozycji sprzętem, obsługiwanym przez pracowników posiadających odpowiednie 
uprawnienia i doświadczenie,
b) przy użyciu, wcześniej zakupionych i przygotowanych, materiałów spełniających określone przez 
Zamawiającego wymogi,
c) na każdorazowe wezwanie przedstawicieli Zamawiającego, obsługujących punkt dyspozycyjny z.u.d., 
zwanych dalej „dyżurnymi”,
d) kierując nimi przez wyznaczonego pracownika/ów, z którym/mi telefonicznie będzie kontaktował się dyżurny 
Zamawiającego i który będzie posiadał aktualne informacje na temat zaawansowania świadczonych usług i 
sytuacji na utrzymywanych drogach,
e) w każdym sezonie zimowym w okresie od 1 listopada do 31 marca, z tym że szczegółowy termin rozpoczęcia 
jak i zakończenia świadczenia przedmiotowych usług w poszczególnych sezonach określi Zamawiający, w 

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S154
11/08/2023
487451-2023-PL

3 / 9

zależności od występujących warunków atmosferycznych - może to być termin wcześniejszy jak i późniejszy w 
stosunku do wyżej określonych,
f) przez całą dobę, w zależności od potrzeb wynikających z występujących aktualnie warunków 
atmosferycznych.
Szczegółowy zakres usług określony jest w „Szczegółowych opisach przedmiotów zamówień” (odpowiednie do 
zadania Formularze 2. 1), stanowiących Rozdz. 2 SWZ oraz w „Kosztorysach ofertowych”, stanowiących Rozdz. 
5 SWZ (odpowiednie do zadania Formularze 5. 1).
Usługi objęte przedmiotem zamówień muszą być wykonane zgodnie ze „Szczegółowymi Specyfikacjami 
Technicznymi”, stanowiącymi Rozdz. 4 SWZ;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie pow. mieleckiego 2023-2024 - zad.2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat mielecki na terenie Gmin: Czermin, części Mielec, części Przecław, części Radomyśl Wielki, części 
Wadowice Górne;

II.2.4) Opis zamówienia:

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S154
11/08/2023
487451-2023-PL

4 / 9

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług zimowego utrzymana dróg (zwanego dalej: z.u.d.) 
powiatowych, w sezonach zimowych 2023/2024;na terenie powiatu mieleckiego: Zadanie Nr 2 .
Szczegółowy wykaz odcinków dróg, przewidzianych do zimowego utrzymania w ramach danego zadania, z 
określeniem długości utrzymywanych w poszczególnych zakresach, podano w Rozdz. 2. SWZ (odpowiednie do 
zadania Formularze 2. 2)
Usługi z.u.d. Wykonawca będzie świadczył:
a) będącym w jego dyspozycji sprzętem, obsługiwanym przez pracowników posiadających odpowiednie 
uprawnienia i doświadczenie,
b) przy użyciu, wcześniej zakupionych i przygotowanych, materiałów spełniających określone przez 
Zamawiającego wymogi,
c) na każdorazowe wezwanie przedstawicieli Zamawiającego, obsługujących punkt dyspozycyjny z.u.d., 
zwanych dalej „dyżurnymi”,
d) kierując nimi przez wyznaczonego pracownika/ów, z którym/mi telefonicznie będzie kontaktował się dyżurny 
Zamawiającego i który będzie posiadał aktualne informacje na temat zaawansowania świadczonych usług i 
sytuacji na utrzymywanych drogach,
e) w każdym sezonie zimowym w okresie od 1 listopada do 31 marca, z tym że szczegółowy termin rozpoczęcia 
jak i zakończenia świadczenia przedmiotowych usług w sezonie określi Zamawiający, w zależności od 
występujących warunków atmosferycznych - może to być termin wcześniejszy jak i późniejszy w stosunku do 
wyżej określonych,
f) przez całą dobę, w zależności od potrzeb wynikających z występujących aktualnie warunków 
atmosferycznych.
Szczegółowy zakres usług określony jest w „Szczegółowych opisach przedmiotów zamówień” (odpowiednie do 
zadania Formularze 2. 2), stanowiących Rozdz. 2 SWZ oraz w „Kosztorysach ofertowych”, stanowiących Rozdz. 
5 SWZ (odpowiednie do zadania Formularze 5. 2).
Usługi objęte przedmiotem zamówień muszą być wykonane zgodnie ze „Szczegółowymi Specyfikacjami 
Technicznymi”, stanowiącymi Rozdz. 4 SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie pow. mieleckiego 2023-2024 - zad.3
Część nr: 3

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S154
11/08/2023
487451-2023-PL

5 / 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat mielecki na terenie Gmin: części Mielec, części Gawłuszowice, części Padew Narodowa oraz części 
Tuszów Narodowy;

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług zimowego utrzymana dróg (zwanego dalej: z.u.d.) 
powiatowych, w sezonach zimowych 2023/2024; na terenie powiatu mieleckiego: Zadanie Nr 3 .
Szczegółowy wykaz odcinków dróg, przewidzianych do zimowego utrzymania w ramach danego zadania, z 
określeniem długości utrzymywanych w poszczególnych zakresach, podano w Rozdz. 2. SWZ (odpowiednie do 
zadania Formularze 2. 3)
Usługi z.u.d. Wykonawca będzie świadczył:
a) będącym w jego dyspozycji sprzętem, obsługiwanym przez pracowników posiadających odpowiednie 
uprawnienia i doświadczenie,
b) przy użyciu, wcześniej zakupionych i przygotowanych, materiałów spełniających określone przez 
Zamawiającego wymogi,
c) na każdorazowe wezwanie przedstawicieli Zamawiającego, obsługujących punkt dyspozycyjny z.u.d., 
zwanych dalej „dyżurnymi”,
d) kierując nimi przez wyznaczonego pracownika/ów, z którym/mi telefonicznie będzie kontaktował się dyżurny 
Zamawiającego i który będzie posiadał aktualne informacje na temat zaawansowania świadczonych usług i 
sytuacji na utrzymywanych drogach,
e) w każdym sezonie zimowym w okresie od 1 listopada do 31 marca, z tym że szczegółowy termin rozpoczęcia 
jak i zakończenia świadczenia przedmiotowych usług w sezonie określi Zamawiający, w zależności od 
występujących warunków atmosferycznych - może to być termin wcześniejszy jak i późniejszy w stosunku do 
wyżej określonych,
f) przez całą dobę, w zależności od potrzeb wynikających z występujących aktualnie warunków 
atmosferycznych.
Szczegółowy zakres usług określony jest w „Szczegółowych opisach przedmiotów zamówień” (odpowiednie do 
zadania Formularze 2. 3), stanowiących Rozdz. 2 SWZ oraz w „Kosztorysach ofertowych”, stanowiących Rozdz. 
5 SWZ (odpowiednie do zadania Formularze 5. 3).
Usługi objęte przedmiotem zamówień muszą być wykonane zgodnie ze „Szczegółowymi Specyfikacjami 
Technicznymi”, stanowiącymi Rozdz. 4 SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S154
11/08/2023
487451-2023-PL

6 / 9

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S154
11/08/2023
487451-2023-PL

7 / 9

Na potwierdzenie spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia:
a) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał minimum jedno zamówienie, porównywalne rodzajem z 
przedmiotem zamówienia.
Za zamówienie porównywalne rodzajem z przedmiotem zamówienia uważa się świadczenie, w ciągu minimum 
jednego sezonu zimowego, usług zimowego utrzymania dróg wewnętrznych lub publicznych (gminnych, 
powiatowych, wojewódzkich lub krajowych).
Ocena spełniania tego warunku będzie dokonywana, wg formuły spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczeń i 
dokumentów określonych w pkt. 9.4.1 ppkt. 3).
Na potwierdzenie spełniania warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym:
b) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował n/w jednostkami sprzętowymi:
dla usług zakresowych:
Zadanie Nr 1
• pługopiaskarka zamontowana na nośniku o ładowności minimum 12 ton – 3 szt.
• pług odśnieżny zamontowany na nośniku o ładowności min. 12 ton – 1 szt.
• koparka lub ładowarka o pojemności łyżki min. 0,5 m3 – 1 szt.
• ciągnik typu lekkiego z pługiem i rozsypywaczem do utrzymania chodników – 4 szt.
Zadanie Nr 2
• pługopiaskarki zamontowane na nośnikach o ładowności minimum 12 ton – 4 szt.
• pługi odśnieżne zamontowane na nośnikach o ładowności min. 12 ton – 1 szt.
• koparka lub ładowarka o pojemności łyżki min. 0,5 m3 – 1 szt.
Zadanie Nr 3
• pługopiaskarki zamontowane na nośnikach o ładowności minimum 12 ton – 3 szt.
• pługi odśnieżne zamontowane na nośnikach o ładowności min. 12 ton – 1 szt.
• koparka lub ładowarka o pojemności łyżki min. 0,5 m3 – 1 szt.
W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia na więcej niż jedną część zamówienia Wykonawca musi 
wykazać dysponowanie zsumowaną ilością wymaganego dla tych części zamówienia sprzętu, którym będzie 
dysponował w celu prawidłowej realizacji zamówienia.
Informacje dodatkowe:
W przypadku wykonawców występujących wspólnie, o których mowa w art. 58 ust. 1 ustawy Pzp w celu 
wykazania spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej:
- odnoszącego się do doświadczenia wykonawcy, wykonawcy muszą wykazać, że co najmniej jeden z 
podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zrealizował co najmniej jedną usługę;
- odnoszącego się do potencjału technicznego, wykonawcy muszą wykazać spełnianie warunku, co najmniej 
przez jeden z podmiotów występujących wspólnie lub łącznie przez wszystkie te podmioty.
Spełnianie warunków zostanie ocenione na zasadzie spełnia / nie spełnia, na podstawie dokumentów, o których 
mowa w pkt. 9.4.1 ppkt. 3 SWZ. Nie wykazanie spełniania warunku jw. spowoduje wykluczenie wykonawcy z 
postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp i uznanie jego oferty za odrzuconą zgodnie z art. 226 
ust. 1 ustawy Pzp.
Wartości pieniężne zrealizowanego przedmiotu zamówienia wskazane w dokumentach złożonych w celu 
wykazania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa wyżej, wyrażone w walutach 
obcych, należy przeliczyć na złote polskie według średniego kursu walut NBP na dzień opublikowania 
ogłoszenia o zamówieniu przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S154
11/08/2023
487451-2023-PL

8 / 9

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/09/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Ofertę należy złożyć poprzez platformę e-zamówienia zgodnie z Instrukcją użytkownika, dostępnej na platformie 
oraz z zapisami SWZ;

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2024 rok

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S154
11/08/2023
487451-2023-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/08/2023

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

